
UCHWAŁA Nr XXVIII/218/13 
 

Rady Gminy Mieścisko  
z dnia 6 grudnia 2013 r. 

 
w sprawie: wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gruntowej we wsi 
Podlesie Wysokie. 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 litera „a” ustawy z dnia 08 marca 1990r.  
o samorządzie gminnym /tekst jednolity Dz. U. z 2013r. poz. 594 ze zmianami/  
 
Rada Gminy Mieścisko uchwala, co następuje: 
 

 
§ 1. 

 
Wyraża się zgodę na sprzedaż  nieruchomości gruntowej położonej we wsi Podlesie 
Wysokie, działka nr 135 o powierzchni 1,8681 ha, stanowiąca własność Gminy 
Mieścisko dla której KW Nr PO1B/00044865/1 prowadzi Sąd Rejonowy w 
Wągrowcu. 
 

 
§ 2. 

 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mieścisko. 
 

 
 

§ 3. 
 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 

 
 
 

 



Uzasadnienie 
 

do Uchwały Nr XXVIII/218/13 Rady Gminy Mieścisko 
 

z dnia 6 grudnia 2013 r. 
 
w sprawie: wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gruntowej we wsi 
Podlesie Wysokie. 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 litera „a” ustawy z dnia  08 marca 1990r.  
o samorządzie gminnym /tekst jednolity Dz. U. z 2013r. poz. 594 ze zmianami/ 
do właściwości Rady Gminy należy wyrażenie zgody na zbycie wymienionej  
w uchwale nieruchomości. 
 
Wymieniona w uchwale nieruchomość stanowi grunt rolny, który był oddawany  
w dzierżawę. Obecnie umowa dzierżawy wygasła i były dzierżawca zwrócił się  
z wnioskiem o umożliwienie wykupu powyższego gruntu. 
 
W celu prawidłowego zagospodarowania w/w nieruchomości, podjęcie niniejszej 
uchwały jest uzasadnione. 

 


